
HP SPORT LINEMARKING 
INFORMACJE O PRODUKCIE

OPIS OGÓLNY

HP Sport Linemarking to dwuskładnikowa farba na bazie wody do malowania linii boisk i

większych powierzchni. Do stosowania na drewnianych podłogach w salach

gimnastycznych i halach sportowych. Farba jest dostępna w wielu standardowych

kolorach, a na żądanie oferujemy również kolory spersonalizowane.

HP Sport Linemarking musi być zmieszany z utwardzaczem przed użyciem.

HP Sport Linemarking otrzymał duńskie oznaczenie Indoor Climate Labelling i przeszedł

szeroko zakrojone testy emisji substancji lotnych i zapachu. Gwarantuje to, że produkt nie

zawiera substancji chemicznych, które negatywnie wpływają na jakość powietrza w

pomieszczeniu.

Do użytku profesjonalnego.

OPIS PRODUKTU

Produkt: Dwuskładnikowa farba na bazie wody.

Wielkość opakowania: 2,3 litra, utwardzacz w zestawie (2+0,3) w kolorach RAL 9001 White, RAL 1021 Yellow, RAL 3027 Red, RAL 5005 Blue,

RAL 6029 Green i RAL 9005 Black. 

4,6 litra, utwardzacz w zestawie (4+0,6) w kolorze Nordic, który jest przezroczystym białym kolorem. 

Należy pamiętać, że wymienione kody RAL mają jedynie charakter orientacyjny.

Mieszanie kolorów: Farbę można mieszać w celu uzyskania innych kolorów. Aby uniknąć różnic kolorystycznych, zaleca się stosowanie

kolorów o tym samym numerze partii. W przypadku konieczności tonowania kolorów, przed rozpoczęciem należy wymieszać odpowiednią

ilość farby na cały obszar.

DANE TECHNICZNE

Pokrycie: 6-8 m²/litr. 

Znakowanie linii boiska: 120 m x 5 cm, ok. 1 litr. 

Boisko do piłki ręcznej: Ok. 2 litry. 

Boisko do koszykówki: Ok. 2 litry na oznaczenie linii boiska. Ok. 26 litrów na otaczające kolorowe obszary.

Mieszanie: 10 części farby na 1½ części utwardzacza.

Przed aplikacją: Dokładnie wymieszać farbą, aż do wymieszania osiadłego produktu. Dodać utwardzacz i ponownie dokładnie wymieszać

farbą przez co najmniej 45 sekund. Po dodaniu utwardzacza pozostawić na 10 minut. Przed użyciem ponownie wymieszać farbą przez co

najmniej 45 sekund.
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Żywotność: Mieszankę należy zużyć w ciągu 2 godzin i unikać ponownego użycia po upływie tego czasu.

Narzędzia do aplikacji: Pędzel lub wałek z krótkim włosiem. Nie nakładaj farby wylewając ją bezpośrednio na podłogę.

Temperatura podłoża: 15-25 °C.

Rozcieńczanie: Nie zaleca sie.

Czas schnięcia w temperaturze 20 °C i wilgotności względnej 50 %: 3-4 godzin. 

Całkowite utwardzenie po 72 godzinach.

Wilgotność względna: Produkty na bazie wody mają pewien efekt klejenia i dlatego zaleca się ich stosowanie wyłącznie w pomieszczeniach

o stabilnej wilgotności. Oznacza to, że różnica między najwyższą i najniższą wilgotnością względną nie powinna wahać się o więcej niż 30 %

w ciągu roku.

Czyszczenie narzędzi: Mydłem i wodą natychmiast po użyciu.

Przechowywanie: Trwałość 1 rok, jeśli produkt jest nieotwarty i przechowywany w temperaturze 20 °C. Nie narażać na temperatury poniżej

5 °C.

ZALECENIA SYSTEMOWE

Przygotowanie, podłogi nieobrobione/szlifowane: 
1 warstwa WB Primer, ok. 8 m²/litr 

+ 1 warstwa HP800 Sport, 10-12 m²/litr.

Przygotowanie, wcześniej uszczelnione podłogi lub nowe wstępnie wykończone deski podłogowe: 
Oczyszczenie podłogi za pomocą Neutralizer + lekkie szlifowanie.

Maskowanie taśmą i nakładanie farby: 
Po zamaskowaniu taśmą, nałożyć 

1 warstwę HP Sport Linemarking wewnątrz zaznaczonych obszarów, 6-8 m²/litr 

+ 1 warstwę HP800 Sport na cały obszar oor, 10-12 m²/litr.

INSTRUKCJE OBSŁUGI

Przygotowanie, podłogi nieobrobione/szlifowane: 
Należy upewnić się, że powierzchnia jest absolutnie czysta, sucha i wolna od kurzu, pozostałości pasty polerskiej i mydła. Przeszlifować

powierzchnię w celu usunięcia zabrudzeń i nierówności. Dokładnie odkurzyć.

 Zagruntować jedną warstwą podkładu Junckers WB Primer i pozostawić do wyschnięcia.

Przeszlifować papierem ściernym o ziarnistości 150-180 wzdłuż włókien drewna.

Odkurzyć pył szli erski i wytrzeć podłogę szmatką dobrze wykręconą w czystej wodzie.

Nałożyć jedną warstwę lakieru Junckers HP800 Sport i pozostawić do wyschnięcia na 24 godziny.

Następnie przeszlifować powierzchnię papierem ściernym o ziarnistości 150-180, oczyścić podłogę i postępować zgodnie z opisem w

punkcie "Maskowanie taśmą i nakładanie farby".

HP Sport Linemarking 
Informacje o produkcie

Sport F 8.1

Manufacturer: 
Junckers A/S 
www.junckers.com 
 
Denmark:+45 70 80 30 00 / teknik@junckers.dk 
ExportDept.:+45 70 80 30 00/ export@junckers.dk 

Junckers Ltd. +44 1376 534700 / tech@junckers.co.uk 
Junckers Hardwood (USA) +1 800 878-9663 / info@junckershardwood.com 
Junckers France S.A. +33 5 5944 8518 / commande@junckers.com 
Junckers Iberica S.A. +34 915 075 719 / orden@junckers.com 
Junckers S.r.I. +39 348 4405255 / gcsitaly@junckers.it 
Junckers Parkett GmbH. +49 0351-84387077 / info@junckers.de 

F 8.1
2024-08-16
Zamienia
2024-08-05

2 / 3



 

Przygotowanie, wcześniej zabezpieczone podłogi lub nowe, wstępnie wykończone deski podłogowe: 
Należy przeprowadzić próbną aplikację w kilku miejscach, 2 warstwy w odstępie 4 godzin. Po wyschnięciu przez 24 godziny sprawdzić

miejsca pod kątem przyczepności, skrobiąc je krawędzią monety. Jeśli przyczepność działa, a wygląd powierzchni jest akceptowalny,

podłogę można pomalować. Jeśli aplikacja próbna nie jest zadowalająca, podłogę należy przeszlifować do surowego drewna i ponownie

polakierować przed przystąpieniem do znakowania.

Aby rozpuścić pozostałości starego mydła, najpierw umyj podłogę Junckers Neutralizer.

Przeszlifować podłogę papierem ściernym o ziarnistości 150-180.

Odkurzyć pył ze szlifowania.

Postępuj zgodnie z opisem w sekcji "Maskowanie taśmą i nakładanie farby".

Maskowanie taśmą i nakładanie farby:

Zamaskuj taśmą wszystkie linie i obszary, które mają zostać pomalowane.

Użyj taśmy o niskiej wytrzymałości na zrywanie. Zalecamy taśmę maskującą TESA 4440.

Aby uniknąć zacieków i stworzyć wyraźne i trwałe krawędzie, należy upewnić się, że taśma szczelnie przylega do podłoża.

Nałóż jedną warstwę HP Sport Linemarking na zaznaczone obszary.

Usuń taśmę natychmiast po nałożeniu i pozostaw farbę do wyschnięcia na około 3-4 godziny.

Po usunięciu taśmy zalecamy nałożyć jedną warstwę Junckers HP800 Sport na całą powierzchnię podłogi. Chroni to farbę linii kortu i

zapewnia równomierne tarcie.

Poradnik, jak uzyskać ostrą krawędź koloru: 
Użycie odpowiedniej taśmy jest niezbędne do uzyskania dobrego rezultatu, ale jeśli chcesz uzyskać dodatkowe zabezpieczenie, zalecamy

uszczelnienie krawędzi za pomocą HP800 Sport przed nałożeniem farby.

Pozostaw uszczelniacz HP800 Sport do wyschnięcia na co najmniej 1 godzinę.

Następnie nałóż HP Sport Linemarking.

Farba musi schnąć przez co najmniej 16 godzin, zanim będzie można usunąć taśmę maskującą.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Przed użyciem produktu należy uważnie przeczytać etykietę na pojemniku i przestrzegać zalecanych środków ostrożności.

Szczegółowe informacje można znaleźć w karcie charakterystyki.

WIĘCEJ INFORMACJI

Produkty: 
F 5.3 - Junckers WB Primer 

F 8.2 - Junckers HP800 Sport 

F 10.3 - Junckers Neutralizer 
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